АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО

КРАЯ КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

ПРИКАЗ

19.06.2017 с. Алтайское №144

О проведении кампании

«Не оставляйте детей без

присмотра вблизи водоемов»

В целях организации работы по проведению информационной кампании по

информированию родителей о необходимости обеспечения безопасности

пребывания детей вблизи водных объектов «Не оставляйте детей без присмотра

вблизи водоемов!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций:

1.1 Разместить информационный модуль, фото и видео-материалы на

официальных сайтах, официальных аккаунтах в социальных сетях и на

стендах образовательных учреждений. Видео и фотоматериалы доступны

для скачивания по ссылке http// yadi.sk/d/ozgBv17g3JxRTx.

1.2  Проинформировать родителей в летних лагерях с дневным

пребыванием на базе образовательных организаций о необходимости

обеспечения безопасности пребывания детей вблизи водных объектов.

1.3  Привлечь родительские комитеты для сообщения информации

родителям через группы бесплатных систем мгновенного обмена

текстовыми сообщениями WhatsApp, Viber и другие.

1.4

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации
Алтайского района, председатель
комитета по образованию и делам молодежи                       С.В. Черепанов